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Modrook Signifer - Pseudomugil
Signifer
Cena brutto 9,50 zł

Cena netto 9,50 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Modrook Signifer - Pseudomugil Signifer

 
Ryba akwariowa Modrook Signifer

Synonimy: Australijski niebieskooki, niebieskooki pomarańczowo-płetwy, irys.
Nazwa naukowa Pseudomugilsignifer, należy do rodziny Pseudomugilidae.

Rozmiar: do 4-5,5 cm

Karmienie: wszelkie żywe, suche i mrożone drobne pokarmy
Parametry wody: temp: 21-27°C pH: 6,0-7,5 Twardość 5 – 22 GH
Zgodność: można trzymać z dowolnymi spokojnymi gatunkami ryb akwariowych podobnej wielkości
Polecany do prowadzenia akwarium o pojemności 50 litrów i większej

Niesamowita ryba pod każdym względem, wyróżnia się nie tylko oryginalnym wyglądem, ale także zdolnością przystosowania się do
różnorodnych siedlisk. Łatwy w utrzymaniu, dogaduje się z innymi spokojnymi gatunkami, to wszystko sprawia, że jest doskonałym kandydatem
do akwarium towarzyskiego.

Występowanie: Okolice Sydney, Nowa Południowa Walia, wschodnia Australia. Jest to najbardziej rozpowszechniona tęczówka niebieskooka w
Australii.
Wymiary: maksymalna długość standardowa 35 - 70 mm. Różni się w zależności od pochodzenia, przy czym populacje północne często są
znacznie większe niż populacje z obszarów południowych.

Pseudomugil jest gatunkiem stadnym i powinien być trzymany w grupie co najmniej 8-10 osobników, a najlepiej większej. Grupę tych ryb
akwariowych, najlepiej z dużą liczbą samic, trzyma się we wspólnym akwarium o długości co najmniej 70 cm z zaroślami roślin akwariowych i
wolną przestrzenią do pływania. Uniwersalną metodą projektowania jest zapewnienie obszarów o gęstej roślinności wraz z otwartymi terenami
do pływania. Możesz umieścić drewno, grotę lub płaskie kamienie ułożone jeden na drugim na spodzie. Wzdłuż ścian sadzi się rośliny akwariowe
o odpowiedniej wielkości. Pseudomogile nie lubią jasnego oświetlenia. Aby przyćmić światło, na powierzchnię wody wypuszczane są pływające
rośliny, takie jak pistie. 
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